Zatacznik nr 3 do uchwaty nr 63/X1/2011
Rady Gminy w Bielsku z dnia 20 pazdziernika 2011r.

zmieniajacej Uchwatg Budzetowa Gminy Bielsk na rok 2011

WYDATKI BIEZACE

w tym:

Na programy z | Wyptaty
AR datki zwiazane | Dotacje na | Swiadczenia na ’udzia’lem z tytulu'
Dziat | Rozdziat Nazwa dziatu i rozdziatu Ogétem Wydatki jednostek | na wynagrodzenia i w:realizac'qich zadania rzecz oséb srodkow, o |poreczefi| Obstuga
budzetowych sktadki od nich 1a Biss fi B ktérych mowa i dtugu
el statutowych S e wart. 5ust. 1 |gwarancj
zadan pkt 2 3 u.o.fp. i
Przed zmiang Zmiana Po zmianie
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
400 Wytwarzanie i 664 589,11 5000 669 589,11 668 589,11 172 045 496 544,11 0 1000 0 0 0
zaoptrywanie w energie
elektryczna, gaz
i wode
40002 |Dostarczanie wody 664 589,11 5000 669 589,11 5000 5000 0 0 0 0 0
600 Transport i lacznosé 724 710 62 000 786 710 611 710 24 500 5872101 175000 0 0 0 0
60016 [Drogi publiczne gminne 549 710 62 000 611710 62 000 62 000 0 0 0 0 0
700 Gospodarka 91 600 33000 124 600 124 600 6 800 117 800 0 0 0 0 0
mieszkaniowa




70005

Gospodarka gruntami
1 nieruchomo$ciami

91 600

33 000

124 600

33000

1 800

31200

750

Administracja publiczna

2551779

45990

2597769

2 396 806

1796 490

600 316

1500

199 463

75011

Urzedy wojewodzkie

230773

3990

234763

3990

0

3990

0

75023

Urzedy gmin ( miast i
miast na prawach
powiatu )

1923 561

42 000

1965 581

42 000

10 000

32000

0

75095

Pozostata dzialalno$é

133 552

-1 000

132 552

-1 000

75095

Pozostata dzialalno$é

132 552

1 000

133 552

1 000

1 000

751

Urzedy naczelnych
organow wiladzy
panstwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sadownictwa

18 498

18 498

10 398

6 653

3745

8100

75101

Urzedy naczelnych
organow wiadzy
panstwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 459,00

48,26

1 410,74

48,26

48,26

75101

Urzedy naczelnych
organow wiadzy
panstwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 410,74

48,26

1 459,00

48,26

48,26

754

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

162 290

3010

165 300

155 300

5200

150 100

10 000

75412

Ochotnicze straze pozarne

161 490

3010

164 500

3010

3010




801 Oswiata i wychowanie 10 221 149 14 240 10 235 389 9 643 075 7 679 525 1 963 550 9914 515300 67100
80101 |Szkoty podstawowe 5 864 846 -238 960 5625 886 -238 960 -226 470 -12 490 0 0 0
80101 |Szkoty podstawowe 5625 886 20960 5 646 846 20960 3470 17 490 0 0 0
80103 |Oddziaty przedszkolne 157 063 -350 156 713 -350 0 -350 0 0 0

w szkotach podstawowych
80103 |Oddziaty przedszkolne 156 713 350 157 063 350 0 350 0 0 0
w szkotach podstawowych
80104 |Przedszkola 852 793 -2 200 850 593 -2 200 0 -2 200 0 0 0
80104 |Przedszkola 850 593 16 440 867 033 16 440 14 240 2200 0 0 0
80110 |Gimnazja 2278918 -12 500 2266418 -12 500 -5 000 -7 500 0 0 0
80110 |Gimnazja 2266418 232 500 2498918 232 500 220 000 12 500 0 0 0
80148 |Stotowki szkolne i 572 347 -2 000 570 347 -2 000 0 -2 000 0 0 0
przedszkolne
852 Pomoc spoleczna 3 559 436,27 3000 3562436,27 626 396 507 033,91 119 362,09 0| 2936 040,27 0




85213

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za
osoby pobierajace niektore
$wiadczenia z pomocy
spotecznej,niektore
$wiadczenia rodzinne oraz
za osoby uczestniczace w
zajeciach w centrum
integracji spotecznej

9700

500

10 200

500

500

85214

Zasilki i pomoc w naturze
oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

105 753,27

-4 000

101 753,27

-4 000

85219

Osrodki pomocy
spotecznej

303 048

-5 361

297 687

-5 361

-861

-4 500

85219

Osrodki pomocy
spotecznej

297 687

861

298 548

861

800

61

85228

Usthugi opiekuncze i
specjalistyczne ustugi
opiekuncze

172 535,00

-6 329,09

166 205,91

-6 329,09

-6 249,09

-80

85228

Uslugi opiekuncze i
specjalistyczne ustugi
opiekuncze

166 205,91

14 829,09

181 035,00

14 829,09

13 579

1 250,09

85278

Usuwanie skutkow klesk
zywiotowych

2500

2500

2500

853

Pozostale zadania w
zakresie polityki
spolecznej

125 207,01

-0,01

125207

>

125207




85395 |Pozostata dziatalnos¢ 125 207,01 -0,01 125 207 0 0 0 0 0 -0,01 0 0
900 Gospodarka komunalna 909 347,72 82 400 991 747,72 989 147,72 249 039 740 108,72 0 2600 0 0 0
i ochrona Srodowiska
90001 |Gospodarka $ciekowa i 351938 54 500 406 438 54 000 10 000 44 000 0 500 0 0 0
ochrona wod
90002 |Gospodarka odpadami 87260 5000 92 260 5000 0 5000 0 0 0 0 0
90003 [Oczyszczanie miast 1 wsi 38 237 -3 600 34 637 -3 600 0 -3 600 0 0 0 0 0
90003 [Oczyszczanie miast 1 wsi 38 237 2500 37137 2500 2 000 500 0 0 0 0 0
90015 |Oswietlenie ulic, placow i 368 016 24 000 392016 24 000 0 24 000 0 0 0 0 0
drog
921 Kultura i ochrona 382 164 11 600 393 764 20 000 15000 5000 286600 0 87 164 0 0
dziedzictwa narodowego
92116 |Biblioteki 125 000 11 600 138 600 0 0 0 11 600 0 0 0 0
Wydatki ogéltem 20471 491,96| 260 239,99| 20 731731,95| 15748973,68| 10556 269,76] 5192 703,92 581 014 3 735 663,27 316 081 0| 350 000

Uzasadnienie: W niniejszym zatgczniku dokonuje sie zmian w planie budzetu gminy na 2011 rok polegajacych na:

5000 zt - zwigkszeniu §rodkéw na zakup ustug remontowych i podroze stuzbowe krajowe w zakresie wytwarzania i zaopatrywania w energig elektryczna,
gaz i wodg,
62 000 zt - zwigkszeniu srodkow na zakup ustug remontowych i ustug pozostatych w drogach publicznych gminnych,

33 000 zt - zwigkszeniu $srodkéw na wynarodzenia bezosobowe,zakup materiatow, ustug remontowych i pozostatych w zakresie gospodarki gruntami
1 nieruchomo$ciami,

3 990 zt - wprowadzeniu $rodkéw na wyptate odszkodowania z tytutu powstatej nadptaty w optacie skarbowej w urzgdach wojewodzkich,
42 000 zt - zwigkszeniu §rodkdéw na wynagrodzenia osobowe, zakup materialow, energii, podréze stuzbowe, rozne opftaty i sktadki w urzgdzie gminy,
1 000 zt - przeniesieniu §rodkéw z zakupu materiatow na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen w pozostatej dziatalnosci,




48,26 zl - przeniesieniu §rodkéw z wynagrodzen bezosobowych na sktadki na ubezpieczenia spoleczne w urzedzie stanu cywilnego,
3 010 zt - zwigkszeniu srodkow na zakup materiatow w ochotniczych strazach pozarnych,
238 960 zt - zmniejszeniu srodkow z wynagrodzen osobowych, bezosobowych, dodatkowego wynagrodzenia rocznego, zakupu materiatéw, pomocy
naukowych, ustug remontowych, zdrowotnych, dostgpu do sieci Internet, podrozy stuzbowych krajowych w szkotach podstawowych,
20 960 zt - zwigkszeniu $srodkéw na sktadki na ubezpieczenia spoleczne, zakupy materialow, energii, ustugi pozostalte, ustugi telekomunikacyjne
w szkotach podstawowych,
350 zt - przeniesieniu $srodkdéw z zakupu pomocy naukowych, na zakup energii w oddziatach przedszkolnych,
2 200 zt - zmniejszeniu srodkow z ustug remontowych, zdrowotnych, pozostatych, roznych optat i sktadek w przedszkolach,
16 440 zt - zwigkszeniu srodkéw na wynagrodzenia osobowe i pochodne w kwocie 14 240 zt w zwiazku z zawartymi porozumieniami na §wiadczenie
ustug przedszkolnych $wiadczonych przez Przedszkole w Ciachcinie w kwocie 7 040 zt i w Zagotach w kwocie 7 200 zt
na rzecz mieszkancoéw Stara Biata oraz zwigkszeniu §rodkéw na zakup materialow i energii w przedszkolach,
12 500 zt - zmniejszeniu srodkdéw z wynagrodzen bezosobowych, ustug remontowych, zdrowotnych, podrozy stuzbowych w gimnazjach,
232 500 zt - zwigkszeniu srodkdw na wynagrodzenia osobowe, zakup materialow w gimnazjach,
2 000 zt - zmniejszeniu srodkow z zakupu ushug pozostatych w stotowkach szkolnych i przedszkolnych,
500 zt - zwigkszeniu $srodkdéw dotacji przeznaczonej na optacenie sktadek na ubezpieczenie zdrowotne, zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzedu
Wojewodzkiego w Warszawie z dnia 20 wrzesnia 2011r. Nr FIN -3111.94.2011.852,
4 000 zt -zmniejszeniu srodkdéw ze §wiadczen spotecznych na zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe w pomocy spotecznej,
5361 zt - zmniegjszeniu §rodkoéw z dodatkowego wynagrodzenia rocznego, zakupu materiatow i wyposazenia w osrodkach pomocy spotecznej,
861 zt - zwigkszeniu srodkow na wynagrodzenia bezosobowe i podroze stuzbowe krajowe w osrodkach pomocy spotecznej,
6 329,09 zt - zmniejszeniu wydatkow z dodatkowego wynagrodzenia rocznego, pochodnych od wynagrodzen, wynagrodzen bezosobowych, ustug
zdrowotnych w zakresie ustug opiekunczych i specjalistycznych ustug opiekunczych,
14 829,09 zt - zwigkszeniu srodkow na wynagrodzenia osobowe, zakup materialdéw i wyposazenia w zakresie ustug opiekunczych i specjalistycznych
ustug opiekunczych,
2 500 zt - wprowadzeniu $rodkow dotacji przeznaczonej na wyplacanie rodzinom rolniczym poszkodowanym w 2011 roku w wyniku huraganu, deszczy
nawalnych lub przymrozkéw wiosennych zasitkow celowych , zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzedu Wojewodzkiego w Warszawie
z dnia 21 wrze$nia 2011r. Nr FIN -3111.97.2011.852,
0,01 zt - zmniejszeniu $rodkow dotacji w ramach programu " Twoja aktywno$¢- twoja szansa'" realizowanego przez Gminny O$rodek Pomocy Spotecznej
w Bielsku, tj. sSrodkéw pochodzacych z budzetu panstwa z kwoty 5 634,32 zt do kwoty 5 634,31 zl, zgodnie z umowa zawarta w dniu 23.09.2011r.
- projekt wspotfinansowany ze srodkéw Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Spotecznego.
54 500 zt - zwigkszeniu srodkdéw na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen, wynagrodzenia osobowe, zakup energii, uslug remontowych,
pozostatych w zakresie gospodarki sciekowej i ochrony wdd,



5000 zt - zwigkszeniu $rodkéw na zakup ustug pozostatych w zakresie gospodarki odpadami,

3 600 zt - zmniejszeniu Srodkdéw z zakupu ustug pozostatych w zakresie oczyszczania miast i wsi,

2 500 zt - zwigkszeniu $rodkow na wynagrodzenia osobowe i zakup materialdow w zakresie oczyszczania miast i wsi,
24 000 zt - zwigkszeniu $§rodkoéw na zakup ustug remontowych w ramach o§wietlenia ulic, placow i drog,
11 600 zt - zwigkszeniu $srodkéw dotacji podmiotowej dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Bielsku.



